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SIDERURGICA COMMERCIALE FERRERO SRL

0101272525 11-01-2022

B450C/WR

0110066544Rif. Ord.

ATTESTATO DI QUALIFICAZIONE ALLEGATO

CERTIFICATO DI CONTROLLO TIPO 3.1 - UNI EN 10204:2005

del

INSPECTION CERTIFICATE TYPE 3.1 - MILL TEST CERTIFICATE 

IWR08484/2022 11-01-2022

Azienda con sistema di gestione certificato

da IGQ secondo ISO 9001 - 14001 - 45001

11/01/2022Lonato del Garda

OK 0,045 1,15 10,4 1,18 609 516 0,89 50,8 8,00  0.399 0,39 0,009 0,004 0,0019 0,011 0,018 0,03 0,16 0,12 0,46 0,033 0,018 0,20 0,77 0,19C012200025

OK 0,062 1,19 10,6 1,18 631 536-0,55 50,0 8,00  0.393 0,39 0,009 0,003 0,0010 0,012 0,022 0,03 0,15 0,11 0,47 0,036 0,014 0,20 0,78 0,20C012200036

OK 0,053 1,17 9,4 1,18 621 526 1,05 79,4 10,00  0.624 0,41 0,010 0,002 0,0003 0,011 0,021 0,03 0,18 0,18 0,52 0,040 0,026 0,20 0,78 0,19C012200039

OK 0,054 1,17 9,1 1,16 612 527-1,11 77,7 10,00  0.610 0,41 0,007 0,002 0,0003 0,011 0,021 0,02 0,16 0,16 0,57 0,043 0,026 0,19 0,75 0,20C012200070

OK 0,077 1,14 10,1 1,15 594 515-0,72 112,3 12,00  0.882 0,40 0,009 0,003 0,0004 0,010 0,018 0,03 0,15 0,19 0,47 0,036 0,021 0,21 0,78 0,18C012200033

OK 0,072 1,15 9,3 1,15 593 516-0,35 153,7 14,00  1.206 0,41 0,008 0,003 0,0001 0,012 0,021 0,02 0,16 0,18 0,53 0,037 0,023 0,20 0,79 0,19C012200011

OK 0,069 1,15 9,7 1,15 595 516-0,51 200,1 16,00  1.571 0,42 0,011 0,002 0,0001 0,009 0,020 0,03 0,17 0,24 0,51 0,036 0,026 0,19 0,77 0,19C012200013

Max.Norma

Materiale conforme a quanto specificato nell'ordine   /   Material in conformity with orderControllo radiometrico < 0,1 Bq/g  /   radiometric control < 0,1 Bq/g

Min.Norma

 0,22  0,050  0,050  0,80  0,012  0,50

 450  540  1,15

 1,35

 7,5

 25,0  1,25

Proprietà meccaniche determinate secondo NTC DM 2008 § 11.3.2.3 - 100°C x 1h -> aria

esempi

MARCATURA
Marking Examples
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ACCIAIO PER CEMENTO ARMATO LAMINATO A CALDO  

B450C, saldabile,  in rotoli strecciati e ribobinati laminati a caldo 

nei diam. 6-16 mm 

Marchio di laminazione 

ovvero , con diversa disposizione delle nervature 
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